Data jsou aktuální na den 19-05-2024 22:35
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/adaptr-mgp6-6-iec-sw-magnetick-6-6mm-1500v-cat-iii1000v-cat-iv-ern-
na-63156305-p-37049.html
Adaptér MgP6_6-IEC-SW magnetický
6,6mm 1500V CAT III/1000V CAT IV
černý na 6315/6305
Včetně DPH 339 Kč
Bez DPH 280 Kč
Dostupnost Na vyžádání
Dostupnost na skladě 11 kus
Dodací lhůty: 3-5 dny
Katalogové číslo 109456
Výrobce ELECTRO-PJP
Popis produktu
Adaptér MgP6_6-IEC-SW magnetický 6,6mm 1500V CAT III/1000V CAT IV
černý na 6315/6305
Funkce:
Adaptér vyrobený z magnetické hlavy Ø6,6 mm pro „přilepení“ k ocelovým hlavám šroubů RCD, RCCB, GFCI a
spínacích svorek na jedné straně a 4 mm samice banánové svorky pro připojení k 4 mm samčím banánovým
konektorům na druhé straně.
Trvanlivost připojení (dočasné, polostálé nebo trvalé): polostálé připojení. Adaptéry jsou navrženy pro několik hodin
nepřetržitého připojení.
Použití: Připojte měřicí zařízení k RCD, RCCB, GFCI a jističům, jejichž svorky jsou vyrobeny z prohlubní s vnitřním
průměrem cca 9,1 mm a ocelových šroubů.
Bezpečnost: 1500V CAT II / 1500V CAT III / 1000V CAT IV, zesílená izolace. 4 ampéry při okolní teplotě 40 °C. Střídavý
a stejnosměrný proud. Podle EN / IEC 61010-031.
Označení: CATIII 1500V CATIV 1000V 4A.
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START||| Specyfikacja: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Průměr 4 mm banán (samice)
Provozní napětí CATIII 1500V / CATIV 1000V
Provozní proud 4 A (při 40 °C)
Izolace - ano
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold